
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Num.
333
137

5
222
70

316
213
131
17

195
800
139
14
8

98
64

717
6

Nome
DI LUCCIA NICOLA
SORRENTINO GENNARO
BOCCIA MARIO
NESPOLI GIOVANNI
COPPOLA ROSARIO
ANGELONE SALVATORE
D' AMALIA DARIO
FUSCARINI CIRO
ZAINO MARCIANO GIUSEPP
TIANO GIOVANNI
SORRENTINO SALVATORE
ANNUNZIATO MARCELLO
PEZZULLO MARINO
PICARIELLO MARIO
PONTECORVO SABATO
CELENTANO LUIGI
MOSCARINO ANTONIO
DONADIO GIANCARLO

Classe
MX1

MX1

MX1

MX1

Over38 Open

MX1

MX1

Over38 Open

Over38 Open

Over38 Open

MX1

Over38 Open

Over38 Open

Over38 Open

Over38 Open

Over38 Open

Over38 Open

Over38 Open

Tempo Migliore
1:18.286
1:24.819
1:24.898
1:26.045
1:26.907
1:27.473
1:28.089
1:28.354
1:28.922
1:28.971
1:29.271
1:33.017
1:35.389
1:36.005
1:40.326
1:40.906
1:41.026
2:46.193

Diff

6.533
6.612
7.759
8.621
9.187
9.803

10.068
10.636
10.685
10.985
14.731
17.103
17.719
22.040
22.620
22.740

1:27.907

Nel Giro
4
4
3
4
5
5
5
4
2
5
3
4
3
3
2
2
2
2

Marca
KTM
KAWASAKI
KTM
HONDA
SUZUKI
KTM
SUZUKI
YAMAHA
KTM
HONDA
KTM
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
YAMAHA
KAWASAKI
KTM

Team/Assoc.
FAST MOTORS
DI GUIDA MOTO
BOCCIA
SANTA MARIA C.V.
CERBONE
CERBONE
SAYAN
CERBONE
ULTRACROSS
CUMARICAMBIKE
ULTRACROSS
MMR
MMR
LUPI CAGGIANO
CUMARICAMBIKE
SAYAN
CERBONE
SALERNO

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 05/10/2010 0.04.52

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Sorrentino Dino

Direttore di gara : Frezza Enzo

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

6^ Prova Camp. Reg.
MX1 + Over38

Prove Cronometrate

Qualifica Iniziato a 10:51:04

Castel di Sasso 1,300 Km.

03/10/2010 10:50
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